ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 декабря 2021 г. № 12/1612

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского
округа «Вуктыл»

В  связи  с  приведением  нормативных  правовых  актов  администрации  городского
округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 сентября 2017

года  №  09/967  «Об  утверждении  стоимости  платных  услуг  по  посещению  занятий,
оказываемых   муниципальным  бюджетным  учреждением  дополнительного  образования
«Детская художественная школа» физическим лицам»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 28 сентября 2018
года № 09/1095 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 28 сентября 2017 г. № 09/967 «Об утверждении стоимости платных услуг по
посещению  занятий,  оказываемых  муниципальным  бюджетным  учреждением
дополнительного образования «Детская художественная школа» физическим лицам»;

3)  постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 26 сентября 2019
года № 09/1217 «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская художественная школа» г.
Вуктыла физическим лицам»;

4)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 ноября 2020 года
№  11/1344  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 26 сентября 2019 года № 09/1217 «Об установлении стоимости платных услуг,
оказываемых  муниципальным  бюджетным  учреждением  дополнительного  образования
«Детская художественная школа» г. Вуктыла физическим лицам»;

5)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 ноября 2020 года
№  11/1404  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 26 сентября 2019 года № 09/1217 «Об установлении стоимости платных услуг,
оказываемых  муниципальным  бюджетным  учреждением  дополнительного  образования
«Детская художественная школа» г. Вуктыла физическим лицам».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя руководителя

администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового  управления
администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова